In Gallijs oppido Viromandensi, natalis sancti Quintini martyris. Qui sub Maximiano Imperatore martyrium passus est, & post annos quinquaginta quinque, inuentum est reuelante Angelo corpus eius, & sepultum octauo Calendas Iulias.

* Eodem die, sancti VVolfgangi Episcopi & confessoris.
* Item Vigilia omnium Sanctorum.

MENSIS NOVEMBRIS HABET

DIES XXX. LVNAM VERO TRICESIMAM.

CALENDIS NOVEMBRIS.

FESTIVITAS Sanctorum omnium. Petente nanque Papa Bonifacio, iussit Phocas Imperator, in veteri sano, quod Pantheon vocabatur, & à Domitiano prius factum erat, ablati idololatriae sordibus, ecclesiam beatae semperque Virginis Mariae, & omnium martyrum fieri: vt vbi quondam omnium, non deorum, sed demoniorum cultus agebatur, ibi deinceps omnium fieret memoria Sanctorum: quae ab illo tempore Calendis Nouembris in vrbe Roma celebris & generalis agitur. Sed & in Gallijs monete sancta recordationis Gregorio Pontifice Maximo, piissimus Ludouicus Imperator, omnibus regni & imperij sui Episcopis consentientibus, statuit, vt solennitas festi-

Die 11.
De his in
vita S. Ste:
phani Pa:
pa. 2. Au:
gusti antè
medium:

S. Nemesij
filia in co:
spe dū eius
cruciatur.

Nemesij
capite ca:
ditur.

De Quinti
no Surtis
Tomo 5.

Die 1.
De omnib.
Sanctis vide
Surti To:
mo 6.

Festū om:
niū Sancto:
rū, quando
& à quib.
institutū.

Apud Viennam, sancti Domnini confessoris & Episcopi gloriosi.
Eodem die, depositio sancti Huberti Episcopi & confessoris.

PRIDIE NONAS NOVEMBRIS

A pud Alexandriam, beati Hierij presbyteri, viri acris ingenij, in diuinis scri-
pturis nobiliter eruditi, vita purissimi, atque ad Christianam philosophiam
nudi penitus & expediti, doctoris Ecclesie incomparabilis, priuatum & publice
mirabiliter disputantis. Hic quieuit tempore Philippi Imperatoris.

In Gallijs ciuitate Rotenis, natalis sancti Amantij Episcopi, cuius vita sanctitate
& miraculis extitit gloriosa.

* Augustoduni, sancti Proculi Episcopi.

* Item sanctarum virginum Modeste & Perpetue.

NONIS NOVEMBRIS.

Z Acharia Propheta, patris Iohannis Baptista.

In Tarracina ciuitate Campanie, natalis sanctorum Felicis presbyteri, &
Lutebii monachi, temporibus Claudij Imperatoris. Qui videlicet Eusebius, cum se-
pelisset sanctos martyres Iulianum & Casarium, & ad sepulcra eorum orans & ie-
iunans multos conuerteret ad fidem, quos Felix presbyter baptizabat, tenti sunt am-
bo à Leontio filio Leontij consularis, ob eam maximè causam, quia Casarius patrè
eius Christianum fecisset. Et ad forum eius ducti, nec superati, indè carcere reclusi,
& nocte eadem, cum sacrificare nollent, decollati sunt, atq; in fluuium iactati. Quo-
rum corpora venerunt vsque ad mare, & reiecta sunt ad litus, atque à presbytero
quodam de Capua, nomine Quarto, inuenta. Qui ea mox imposita vehiculo, dux-
it in casam suam, & curiosè quærens etiam capita inuenit: adiunctaq; corporibus,
sepeliuit iuxta, sanctum Casarium.